
 

CENOVÁ NABÍDKA:                26.02.2020 

 

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 

PROJEKT VYBAVENÍ INTERIÉRU  

(VELKÉ ZASEDACÍ MÍSTNOSTI, CHODBY A KANCELÁŘE TAJEMNÍKA)  

A STAVEBNÍCH ÚPRAV S TÍM SOUVISEJÍCÍ 

RADNICE MěÚ NOVÝ JIČÍN, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1/1, 741 01 NOVÝ JIČÍN 

 

  

ŘEŠENÍ MÍSTNOSTÍ:   

VELKÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST  (96m²)  

CHODBA (3,5m²)  

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA (25m²)  

 

OBSAH A ROZSAH: 

- vybavení velké zasedací místnosti vycházející ze studie v srpnu 2019 se zapracovanými novými 

požadavky (nový návrh řešení zasedacího stolu z mobilního na pevný, stolku pro 2 zapisovatelky, 

řešení elektroinstalace ve stolech, výběr sezení s možností vyzkoušení)  

- nový návrh vybavení kanceláře tajemníka a dispoziční úpravy oddělení místnosti novou příčkou 

- řešení stavebních úprav související s předělením chodby a místnosti tajemníka (stavba příčky, 

vybourání stávajících dveří do kanceláře a použití do nové příčky, úprava podhledu chodby, 

elektroinstalace a klimatizace) 

- zpracování položkového rozpočtu v rozpočtové soustavě ÚRS nebo RTS 

- spolupráce při řešení dotazů souvisejících s projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem 

stavby při výběrovém řízení na zhotovitele stavby 

- konzultace při zpracování projektu  

 

ZÁKLADNÍ STRUKTURA PROJEKTU: 

1. Technická zpráva  

2. Výkresová část (výkresy jednotlivých místností) 

3. Dokumentace výrobků interiéru (specifikace a schémata jednotlivých výrobků) 

4. Položkový rozpočet 

 

ODEVZDÁNÍ DÍLA: 

6 paré v papírové podobě + 1x elektronicky na CD  

(textová část - *.doc, výkresová část-*.PDF a *.dwg, rozpočtová část -*.xls.) 

 

POZNÁMKA: Podle charakteru a složitosti stavby není potřeba projekt řešit se stavebním úřadem. 

 

CENA PROJEKTU                         165.000Kč 

Nejsem plátce DPH.  

  Ing. arch. Monika Drholecká 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

                   xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 
• Další konzultace po odevzdání studie, asistence při realizaci cena 650 Kč/hod, doprava 6Kč/km. 


